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El Exemo. é Ilmo. Sr. Obispo de la Didcesis, Patrono
de este Establecimiento, tiene acordado proveer por con-
curso la plaza vacante, que en turno le corresponde, de 2.°
Médico-Cirujano del mismo, con la dotacién de mil tres-
cientas pesetas anuales y las obligaciones que le estin
impuestas por Reglamento. S

Lo que seanuncia por medio del presente, para que los
sefiores Médicos que aspiren 4 obtenerla, presenten, dentro
del 7 plazo de veinte dias contados desde esta fecha, en la
Secretaria de Cdmara del Obispado, sus solicitudes acom-
pafiadas de los titulos académicos, méritos y servicios
prestados y certificacién de buena conducta moral y rell-
glosa expedida por el propio Parroco.

- Ledn, 15 de Marzo de 1898.—El Administrador, Li-
cenciado Eulogio Horeajo.
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SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
LEONIS DIVINA PROVIDENTIA PAPAE X
EPISTOLA ENCYCLICA '

AD ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM
ORDINARIOS FOEDERATARUM |
CIVITATUM CANADENSIUM PACEM ET COMMUNIONEM CUM
APOSTOLICA SEDE HABENTES =

= (Conclusidn.)

_ Ista quidem et judicandi principia et agendi, quae in veri-
tate justitiaque nituntur, nec privatorum tantummodo, sed
rerum quoque publicarum continent salutem, nefas est in du-
bium revocare; aut quoguo modo deserere. |gitur cum puerorum
catholicoram iﬂétitutioneu debitam insueta lex in Mavitobensi
Provincia perculisset vestri muneris fuit, venerabiles Fratres,
illitam injurian ac perniciem libera voce refutare: quc quidem
officio sic perfuncti singuli estis, ul communis omnium vigl-
lantia ac digna episcopis voluntas eluxerit. Et quamvis hac de
re salis unusquisque vestrum sit couscientiae testimonio com-
mendatus; assensum tamen atque approbationem Nostram
scilote accedere: sanetissima enim ea sunt, quae CONServare
ac tueri studuistis, studetis. | =
. Ceterum incomrmoda legis manitobensis, de qua loguimur,
per s¢ ipsa monebant, opportunam sublevationem mali opus
esse concordia quaerere. Catholicorum digna causa erat, pro
qua omnes omnium partium aequi bonique cives consiliorum
societale summagne conspiratione voluntatum contenderent.
Quod, non sine magna jactura, contra factum. Dolendum illad
etiam magis, catholicos ipsos CGanadenses sententias coNCoOr-
diter, ut oportebat, minime in re tuenda junxisse, quae OmDIam
interest plurimum: cujus prae magnitudine el pondere_ silere
studia politicarum rationum, quae fanto minoris sunt, né-
cesse eraf. ' | T
Non sumus nescii, emendari aliquid ex eéa lege coeptum:
Qui foederatis civitatibus, quique Provinciae cum potestate
praesunt, nonnulla jam decrevere minuendoram gralia incom=
modorum, de quibus expostulare et conquerl catholici ex Ma-
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Jilobs merito insistunt. Non est cur dubitemus, susceptum id
-~ gequitalis amore fuisse consilioque laudabili. Dissimulari tamen
id quod res cst, non potest: quam legem ad sarcienda damnpa
condidere, ea manca est, non idonea, non apta. Multo majora
sunt, quae catholici petunt, quaeque eos jure petere, nemo
negel. Praeterea in ipsis illis temperamentis, quae excogitala
sunt, hoc etiam inest vitii quod, mutatis locorum adjanelis,
~ carere effectu facile possunt. Tola ut res in breve cogatur,
juribus catholicorum educationique puerili nondam esf in Ma-
pitoba consultum satis: res aulem postulat, quod est justitiae
consentaneum, ut omni ex parte consulatur, nimirum in toto
positis debitoque praesidio septis iis omnibus, quae supra
aftigimus, incommutabilibus augustissimisque principlis. Huc
spectandum, hoc studiose et considerate quaerendum. — Cui
quidem re nihil obesse potest discordia pejus: conjunctio ani-
_morum est et quidam quasi conceatus actionum pernecessarius.
~ Sed tamen cum perveniendi eo, quo propositum esl et esse-
‘debet, non certa quaedam ac definita via sit, sed multiplex, ut
fere fit in hoe genere rerum, consequitur varias esse posse de
agenli ratione honestas easdemque ¢onducibiles sententias.
Quaamobrem universi el singuli memioerint modestiae, leni-
tatis, caritatis mutuae: quid tempus exigat, quid optimum factu
videatur, fraterna unanimitate, nen sine consilio vestro, consti=
tuant, efficiant. ' Ea -

Ad ipsos ex Manitoba catholicos nominatim quod atlinet,
futuros aliquando totius voti compotes, Deo adjuvante, confidi=
mus. (uae spes primum sane in ipsa bonitate caussae conquiess
cit: deinde ia virorum, qui res publicas administrant, aequitate
ac prudentia, tum denique In Canadensium, quotquot recta
sequuntur, honesta voluntate nititur. Interea tamen, quandiu
raliones suas vindicare nequeaLt aniversas, salvas aliqua ex
parte habere ne recusent. Si quid. igitur lege, vel usu, vel 20-
minum [acilitate quadam tribuatur, quo tolerabiliora damna.
ac remotiora pericula fiant, omnino expedit atque utile est
concessis uli fructumque ex 1is atque utilitatem quam fierl
potest maximam capere. Ubi vero alia nulla mederi ratione
incommodis liceat, hortamur alque obsecramus, ut aucta libe-
ralilate munificentiaque pergant ocurrere. Non de salule ipso-

-
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rim Sua, neec de prosperitate civitatum mereri melius queant.
quam si in sckolarum puerilium tuitionem contalerint, q_uanturn
sua sinat facultas.

Est et aliud valde dignum, in quo communis vestra elg:

boret industria. Scilicel vobis auctoribus, iisque adjuvantibus.
qui scholis praesant, instituere- accurate ac sapienter studiorum
rationem oportet, potissimumque eaiti ul, qui ad docendun
accedunt, affalim ef naturae et artis praesidiis instructi acee-
dant. Scholas enim catholicorum rectum est cum florentissimis
qu1busque de cultura ingeniorum, de litterarum laude, posse_
contendere Si eruditio, si d:cus humanitalis quaeritur, hones-
tum sane ac nobile indicanium Provinciarum Canadensium
proposilum, atugere ac provelicre pro viribus expetentium- dis-
ciplinam 1institutionis publicam, quo politius quotidie ac per-
fectius quiddam -econtingat. Atqni nullum est genus scientiae,
nulla elegantia doctrinae, quae non optime possit cum doctrina
atque institutione catholica consistere.
Hisce omnibus illustrandis ac tuendis rebus, quae hacteuua
dictae sunt, possunt non parum, ii ex catholicis prodesse, quo-
ram opera in scriptione praesertim quotidiana versatur. Sint
1g1tur memores officii sui. Quae vera suat, quas recla, quae
~ christiano nomini reique publicae utilia, pro iis religiose ani-
‘moque magno propugnent: ita tamen ut decorum servent, par-
-sonis parcant, modum nulla in re transiliaant. Vereantur ac
sancte observent episcoporum auctoritatem, omnemque poles-
tatem legitimam: quanto autem est temporum difficultas major,
quantoque dissensionum praesentins periculum, tanto insistant
studiosis suadere sentiendi agendique concordiam, sine qua
vix aul ne vix quidem spes est futurum ut id, quod est in
optatis omnium nostrum, impetretar. - |
Atgpicem coelestium munerum, benevolenliaeque Nostrae
palernae testem accipite apostolicam benedictionem quam vobis,
venerabiles Fratres, Clero populoque vestro peramanter 12
Domino impertimus. -
l'atum Romae, apud Sanctum Petrum, die viir Decembris,
ann! MDCCCXCVIL, Pontificatus Nostri vicesinio. |